

**Reparatia acoperisului si
termoizolarea peretilor blocului
principal de studii, cantinei si
salii sportive la I.P. Viorel
Cantemir din satul Sofia, r-nul
Drochia, nr. cadastral
3635202631 (Etapa I)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Gimnaziu. Bloc B. Lucrari generale de constructi. (Marca C).**

Valoarea de deviz 171 942,26 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Centurii beton armat, Cbal si consolidarea parapetului	m3	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	RCsB21A k=0,28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Dn 1,4 cm),	buc	112,0000	3,06 1,77	342,28 197,83
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C12/15	m3	11,6000	1 782,21 278,62	20 673,59 3 232,01
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	139,2000	21,47 5,20	2 989,04 724,46
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si	kg	467,5000	19,54 3,68	9 134,22 1 720,35

1	2	3	4	5	6	7
		montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A1, A2, A3, M1)	kg	206,5200	30,80 11,04	6 360,70 2 279,92
7	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	96,7000	119,23 68,34	11 529,93 6 608,57
8		Stilpisorii monolit Sm1 (34buc), Sm2 (17buc)	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C12/15	m3	1,2000	1 782,20 278,62	2 138,64 334,35
10	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	20,1000	119,24 68,34	2 396,76 1 373,65
11	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (nodul 1, nodul 2)	kg	145,1800	30,80 11,04	4 471,47 1 602,74
12	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (cheramzit)	m3	1,4000	3 772,52 84,64	5 281,53 118,49
13	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	23,0000	111,72 4,21	2 569,50 96,73

1	2	3	4	5	6	7
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	11,6000	29,66 13,14	344,03 152,45
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (G1)	t	2,3900	24 695,49 2 102,80	59 022,21 5 025,69
16	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	2,3900	285,65 125,64	682,70 300,29
17	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	2,3900	802,32 200,82	1 917,55 479,95

	Cheltuieli directe	lei	129 854,15
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 819,40
	Total	100,00 +	135 673,55
	Transportarea materialelor	2,00 %	2 047,74
	Total	100,00 +	137 721,29
	Cheltuieli de regie	2,00 %	2 754,42
	Total	100,00 +	140 475,71
	Beneficiul de deviz	2,00 %	2 809,51
	Total	100,00 +	143 285,22
	TVA	20,00 %	28 657,04
	Total deviz:		171 942,26
	Inclusiv salariu		24 247,48

Intocmit

"Rosivid Construct" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"Primaria Sofia, r-nul Drochia"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului si

**termoizolarea peretilor blocului
principal de studii, cantinei si
salii sportive la I.P. Viorel
Cantemir din satul Sofia, r-nul
Drochia, nr. cadastral
3635202631 (Etapa I)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Gimnaziu. Bloc B. Lucrari generale de constructi. (Marca C).**

Valoarea de deviz 171 942,26 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	65,8432	52,57	3 461,38
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	43,6115	52,57	2 292,66
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	128,4800	52,57	6 754,19
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,4140	52,57	337,18
5.	7136080025001	Montator	h-om	73,8570	52,57	3 882,66
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14,8419	52,57	780,24
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	83,6500	52,57	4 397,48
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,5443	52,57	2 341,69
		Total manopera				24 247,48

Materiale:

1.	1	Centurii beton armat, cota 10,300; 12,500.	m3	0,0000	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1816	0,50	0,09
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1753	4 166,66	730,41
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1168	4 166,66	486,67
5.	2010237318750	Distantieri	buc	169,8760	1,25	212,34
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	17,5200	150,00	2 628,00
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	23,0000	8,00	184,00
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0115	8 000,00	92,00
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,1233	53,07	59,61
10.	2320187315789	Decofrol	kg	14,0160	18,52	259,58
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	34,5000	38,42	1 325,49
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2390	15,00	3,58
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1554	21,25	3,30
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,4280	112,00	1 391,94
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,7284	98,80	368,37
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,9000	4,00	27,60
17.	26631021000001 215	Beton marfa clasa C12/15	m3	13,5136	1 300,00	17 567,68
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	13,7402	13,83	190,03
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	25,3000	33,33	843,25
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	142,6800	14,90	2 125,93

21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	479,1875	14,50	6 948,22
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,8400	19,80	115,63
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,0670	19,58	118,80
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,7800	14,56	69,60
25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 437,8000	22,00	53 631,60
26.	2811236309900	Confectii metalice	kg	369,4257	18,00	6 649,66
27.	2811236832352	Burghiu widia	buc	9,4080	15,00	141,12
28.	2873116829070	Chingi metalice	kg	9,3440	21,00	196,23
29.	28731220054001	Cheramzit	m3	1,4560	3 545,71	5 162,55
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,9200	33,20	96,94
31.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	3,5522	66,50	236,22
32.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,0755	66,65	71,68
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	15,5350	0,75	11,65
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	35,0400	7,50	262,81
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	35,0400	0,80	28,03
36.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	15,5350	0,25	3,88
37.	2874115883700	Saiba M 20	buc	15,5350	0,25	3,88
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5840	33,26	19,42
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,5040	19,85	69,55
40.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	143,3760	0,01	1,43
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9776	24,46	48,37
42.	8	Stilpitori monolit Sm1 (34buc), Sm2 (17buc)	buc	0,0000	0,00	0,00
43.	92412126100010	Miniu de plumb FARA PRET	kg	7,1043	0,00	0,00
44.	94011106202741	Energie electrica FARA PRET	kw	48,1155	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				102 387,14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5170	1,21	4,26
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4311	1,25	0,54
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,1907	450,25	1 886,85
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,8816	1,77	3,33
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1160	1,03	0,12
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,6800	2,10	16,13
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2530	1,52	0,38
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	28,1360	2,11	59,37
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3585	550,50	197,35
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,3360	450,00	1 051,20
		Total utilaje de constructii				3 219,53

Cheltuieli directe	lei	129 854,15
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 819,40
Total	100,00 +	135 673,55
Transportarea materialelor	2,00 %	2 047,74
Total	100,00 +	137 721,29
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 754,42
Total	100,00 +	140 475,71
Beneficiul de deviz	2,00 %	2 809,51
Total	100,00 +	143 285,22
TVA	20,00 %	28 657,04

Total deviz:

171 942,2

Intocmit

"Rosivid Construct" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"Primaria Sofia, r-nul Drochia"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia acoperisului si termoizolarea peretilor blocului principal de studii, cantinei si salii sportive la I.P. Viorel Cantemir din satul Sofia, r-nul Drochia, nr. cadastral 3635202631 (Etapa I)

Investitor "Primaria Sofia, r-nul Drochia"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Centurii beton armat, Cbal si consolidarea parapetului	m3			0,00
	1	Centurii beton armat, cota 10,300; 12,500.	m3	0,0000	0,00	0,00
2	RCsB21A k=0,28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Dn 1,4 cm),	buc			3,06
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	52,57	1,77
	94011106202741	Energie electrica FARA PRET	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	15,00	1,26
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	1,77	0,03
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C12/15	m3			1 782,21
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	23,66
	266310210000012 15	Beton marfa clasa C12/15	m3	1,0250	1 300,00	1 372,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	3,78
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,10	1,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,25	126,07
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	52,57	4,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	52,57	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,90	15,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	19,58	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,25	0,45
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	52,57	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	19,58	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,25	0,45
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A1, A2, A3, M1)	kg			30,80
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	52,57	11,04
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,00	18,91
	92412126100010	Miniu de plumb FARA PRET	kg	0,0200	0,00	0,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	66,50	0,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	2,11	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,21	0,01
7	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			119,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,26	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	19,85	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	19,80	0,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,20	0,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	150,00	22,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 166,66	4,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 166,66	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,52	2,22
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
8		Stilpisorii monolit Sm1 (34buc), Sm2 (17buc)	buc			0,00
	8	Stilpisorii monolit Sm1 (34buc), Sm2 (17buc)	buc	0,0000	0,00	0,00
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C12/15	m3			1 782,20
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	23,66
	26631021000001215	Beton marfa clasa C12/15	m3	1,0250	1 300,00	1 372,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	3,78
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,10	1,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,25	126,07
10	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			119,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	21,00	1,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,26	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	19,85	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	19,80	0,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,20	0,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	150,00	22,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 166,66	4,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 166,66	6,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,52	2,22
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
11	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (nodul 1, nodul 2)	kg			30,80
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	52,57	11,04
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,00	18,91
	92412126100010	Miniu de plumb FARA PRET	kg	0,0200	0,00	0,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	66,50	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	2,11	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,21	0,01
12	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (cheramzit)	m3			3 772,52 84,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	52,57	84,64
	28731220054001	Cheramzit	m3	1,0400	3 545,71	3 687,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	1,25	0,35
13	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			111,72 4,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatiei	kg	1,5000	38,42	57,63
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	33,33	36,66
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	4,00	1,20
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	8 000,00	4,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	8,00	8,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	1,25	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	1,52	0,02
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondulat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			29,66 13,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,83	16,38
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,03	0,01
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (G1)	t			24 695,49 2 102,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	52,57	1 839,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	52,57	262,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	22,00	22 440,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	66,65	29,99
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,25	1,62
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,75	4,87
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,25	1,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	21,25	1,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,50
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	14,56	29,12
	94011106202741	Energie electrica FARA PRET	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,50	82,57
16	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			285,65 125,64
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	52,57	125,64
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	98,80	154,13
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	53,07	5,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	0,50	0,04
17	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			802,32 200,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	52,57	200,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	112,00	582,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	53,07	19,10

APROBAT:

Intocmit

"Rosivid Construct" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

"Primaria Sofia, r-nul Drochia"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.